お客様各位 技 OKG19-017

 2019年 8月

 株式会社 三桂製作所

EPU 及び EPS-TJの販売単位変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しておりますケイグランド・マルチコネクタ用うめ栓 EPU及び EM3GP用

スリーブ EPS-TJについて販売単位を変更させて頂きますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。                                  敬具

記

1. 対象品番及び変更内容

ケイグランド・マルチコネクタ用うめ栓 EPU及び EM3GP用スリーブ EPS-TJについて

下表のように、最小入数の変更及び最小入数/袋単位での販売に変更致します。

最小入数単位での販売になります

            現行      変更後                           新規設定

品  番
最小入数

（個／袋）

最小入数

（個／袋）

品  番

最小入数

（個／袋）

EPU 02 5
10

EPS-TJ25-0602

10

EPU 03 5 EPS-TJ25-0603

EPU 04 50

10

EPS-TJ25-0604

EPU 05 50 EPS-TJ25-1205

EPU 06 50 EPS-TJ25-1207

EPU 07 50 EPS-TJ25-1208

EPU 08 50 EPS-TJ25-1209

EPU 09 50 EPS-TJ25-1210

EPU 10 10

10

EPS-TJ25-1407

5

EPU 11 10 EPS-TJ25-1409

EPU 12 10 EPS-TJ25-1411

EPU 13 5

5

EPS-TJ25-1912

EPU 14 5 EPS-TJ25-2017

EPU 15 5

EPU

EPS-TJ

EPU 16 5

EPU 17 5

EPU 18 5

EPU 19 5

EPU 20 5

EPU 21 5

2. 変更時期

2019年 10月 21日出荷分より変更致します。

3. 変更理由

昨今の注文出荷状況を踏まえ最小入数の変更及び最小入数/袋単位での販売を図ることに致しました。

販売単位の変更により、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上